Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antônio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8301 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Edital No 12/2022 – PPGQA/UNICENTRO

Homologação da classificação das

candidatas para cursar Pós-Doutorado em

Química Aplicada, referente ao Edital No

06/2022 – PPGQA/UNICENTRO

 A Comissão de Bolsas (CB), reunida extraordinariamente no dia 23 de setembro,

realizou as entrevistas e avaliou curriculum das candidatas inscrita no processo de

seleção de acordo com Edital Processo Seletivo para Pós-Doutoramento Estratégico,

Edital No 16/2022 Capes (PDPG), e Edital No 06/2022 – PPGQA/UNICENTRO.

As candidatas foram consideradas aptas a compor o grupo executor do projeto

como bolsistas de pós-doutorado Estratégico, e de comum acordo ficou estabelecido a

seguinte ordem de vínculo.

Protocolo Candidata Disponibilidade de vínculo

16145/2022 Francielli Casanova Monteiro 1ª cota (2022)

15990/2022 Anne Raquel Sotiles 2ª cota (2023)

 As candidatas serão comunicadas do início de suas atividades, após a Capes autorizar a

implantação das respectivas cotas de bolsa, em 2022 e 2023.

 Publique-se, e comunique-se os interessados.

Coordenação do PPGQA

http://www.unicentro.br/